
¢ýí úŘ1ô

Smlouva o dílo
Č. 2020/1004/14

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2632 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

Obec Březová
se sídlem: Hamerská 104/38, 360 01 Březová
IČO: 00573191
Zastoupená: Mgr. Martinem Gruberem, starostou obce
e-mail: Star9sta@brezovaukv.cz
tel. Č.: +420 736 514 046
(dále jen ,, objednatel")

a

Streetline s.r.o.
se sídlem Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO: 29104823
DIČ: CZ29104823
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 256374612/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25014
zastoupená Petrem Hudlickým, jednatelem společnosti
e-mail: info@.streetline.cz
tel. č.: +420 '124 558 144
(dále jen ,,zhotovitel')

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. Na základě této smlouvy vzniká dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehož obsahem
jsou práva a povinnosti směřující k řádné a včasné realizaci stavby ,,Zateplení fasády ZŠ Březová"
(dále jen ,,dílo"), a to v rozsahu stanoveném touto smlouvou a dále v rozsahu zadávací dokumentace,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy (příloha č. l).

1.2. V rámci realizace díla budou provedeny zejména stavební práce nutné k úplnému dokončení a
zprovoznění uvedené stavby (viz PD). Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v
souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

Streetline s.r.O.
c!!Ĺ)jĹ)\'ck,l :;j(' ,)1) \'til"\', 1("0: 291 M á:.:, DIc ': CZ2Q1 ,'-l Š::.:, [l QR KS !'Ľ3,'/"/, l-", r!,':k,i .5í)N

r,'/..'/:'!/: ':iS5,í l-l!

Stnlouva o důo č. 2020/1004/14

1



1.3.

].4.

Zhotovitel tímto ,prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, zejména pak se zadávací
dokumentací. Zhotoviteli bylo umožněno seznámit se s místem plnění. Zhotoviteli jsou známy
veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla.

Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje veškerými předpoklady nezbytnými pro provedení díla.

Článek Il.
Předmět smlouvy

2.1.

2.2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zhotovit dílo a
objednatel se zavazuje dílo prosté vad převzít a zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu.

V případě jakéhokoliv rozporu mezi výše uvedenými zdroji postupů, údajů či informací se zhotovitel
zavazuje objednatele na tento rozpor písemně upozornit a vyžádat si od objednatele pokyny, jak dále
postupovat.

Článek III.
Doba a místo plnění

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30.9.2020.

Za den zahájení provádění díla je považován den, kdy bylo objednatelem předáno staveniště
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen zahájit práce na realizaci bez zbytečného odkladu po předání
staveniště.

Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do l 1.8.2020. o jeho předání a převzetí vyhotoví
smluvní strany protokol.

Místem plnění díla je Základní škola v obci Březová u Karlových Varů.

Článek lV.
Cena za dílo

4. ], Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 387.734,- KČ bez DPH (slovy:
třistaosmdesátsedmtisícsedmsettřicetčtyřikorun). K této ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke
dni uskutečněného zdanitelného plnění.

4.2. Cena za dílo je určena cenovou nabídkou vC. položkového rozpočtu. Ten je tvořen součtem cen
jednotlivých položek díla, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy (dále jen ,,cenová nabídka").

4.3.

4.4.

4.5.

Zhotovitel tímto garantuje úplnost a závaznost rozpočtu. Zhotovitel se seznámil s rozpočtem a
faktickým stavem věci a prohlašuje, že mu není známa žádná okolnost, která by si pro zhotovení a
dokončení díla vyžádala další úsilí či náklady, jež nejsou ve smlouvě resp. v rozpočtu uvedeny.

V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s prováděním díla. Zhotovitel
zaručuje a odpovídá za zahrnutí veškerých nákladů potřebných k řádnému splnění díla do ceny za
dílo (a to včetně nákladů, které měl zhotovitel na základě svých odborných a technických znalostí a
při vynaložení odborné péče vědět a předpokládat).

Změna ceny je přípustná pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke
změnám sazeb DPH, pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než
těch, které vyplývají ze zadávací dokumentace, pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo

2



druh dodávek, než tu, která byla určena nabídkou účastníka, pokud se při realizaci díla vyskytnou
skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl
předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Článek V.
Platební podmínky

5.].

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po dokončení a
předání díla, a to na základě oběma stranami odsouhlaseného soupisu skutečně v daném kalendářním
měsíci provedených prací.

Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury na 14 dnů od doručení faktury objednateli.

Fakturovaná částka je splatná bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený
ve faktuře.

Zhotovitel může vyžadovat zálohu v maximální výši 30% z ceny díla.

Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele.

Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, pokud tato neobsahuje náležitosti obecně
závazných právních předpisů, náležitosti dohodnuté v této smlouvě nebo obsahuje nesprávné údaje
(např. nesprávné označení některé ze smluvních stran či práce, které nebyly odsouhlaseny
objednatelem) nebo bude-li vystavena v rozporu s termínem sjednaným v této smlouvě (před
okamžikem, kdy zhotoviteli vzniká právo fakturovat). V dané souvislosti musí objednatel uvést
důvody, pro které fakturu vrací. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti předmětnou
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury se ukončuje běh lhůty její
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu od počátku ode dne, kdy je objednateli doručena
opravená nebo nově vyhotovená faktura.

Článek VI.
Jakost díla

6.1.

6.2.

6.3.

Zhotovitel se zavazuje, že nepoužije při provádění díla jiné materiály, konstrukce či technologie, než
vyplývají z projektové dokumentace či stavebního povolení, leda by byly vyšší jakosti.

Nevyplývá-li z projektové dokumentace jinak, platí, že se smluvní strany se dohodly na l. jakosti díla
a použitých materiálů. Všechny materiály a prvky budou dodány nové.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních
prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek VII.
Způsob provádění díla

7.1.

7.2.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo samostatně, s náležitou odbornou péčí.

Zhotovitel se zavazuje plnit při provádění díla důvodné pokyny objednatele.

3



7 3

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

Zhotovitel je oµrávněn užit ke splnění svých závazků z této smlouvy třetích osob (subdodavatelů),
vždy však odpovídá jako by plnil sám.

Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými
osobami. Zhotovitel se dále zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

.Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv
na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla.

Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy.
Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.

Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na výzvu dle
předchozí věty objednatel ani jiná objednatelem pověřená osoba bez vážných důvodů nedostaví,
může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a
následným zakrytím zhotovitel.

Zhotovitel bude provádět práce pouze v denní době se zahájením nejdříve v 7:00 hod. a s ukončením
nejpozději v 19:00 hod.

Článek VIII.
Stavební deník

8.1.

8.2.

-8.3.

Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník (dále ,,deník") ode dne převzetí staveniště. Deník bude
uložen na staveništi u zhotovitele. Do deníku bude oprávněný pracovník zhotovitele provádět denně
záznam o všech skutečnostech rozhodných pro plnění této smlouvy, zejména se jedná o údaje o
povětrnostních podmínkách, o časovém postupu prací a jejich jakosti, splnění sjednaných termínů,
dále záznam a zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace odsouhlasených
objednatelem, údaje nutné pro posouzení prací orgány veřejné moci, údaje o vykonaných zkouškách
a kontrole provádění díla objednatelem a záznam o počtech pracovníků zhotovitele a užitých třetích
osob (subdodavatelů).

Na první straně deníku budou uvedeny osoby obou smluvních stran, které budou oprávněné Činit do
něho zápisy a potvrzovat je. Deník bude uložen u odpovědné osoby zhotovitele. Během pracovní
doby zhotovitele bude deník na staveništi trvale přístupný oprávněným osobám.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně v den, kdy
byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku
nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky
s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím.

Článek IX.
Technický dozor

9.1. Objednatel je oprávněn při provádění díla provádět technický dozor. Technický dozor objednatele je
oprávněn sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko.

4



' "" " W

9.2.

9.3.

Technický dozor. objednatele zejména sleduje, zda práce jsou prováděny v souladu s touto smlouvou,
projektovou dokumentací, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami (ČSN) a
správními akty orgánů veřejné moci. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní
zhotovitele zápisem do deníku.

Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit provádění díla v případě, je-li závažným způsobem
ohrožena bezpečnost pracovníků provádějících dílo nebo zhotovitel závažným způsobem porušuje
své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se
neprodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů
spojených s přerušením provádění díla.

Článek X.
Bezpečnostní opatření při provádění díla

10.1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické
normy (ČSN) a příslušné stavební povolení, týkající se zejména bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické
požadavky stanovené právními předpisy.

10.2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný
přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických
a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu
v prostoru staveniště.

10.3. Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla dle zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů v platném znění, a dle prováděcích
vyhlášek k tomuto zákonu.

10.4. Odpad zhotovitel zlikviduje v souladu s právními předpisy na vlastní náklady, bude o odpadu vést
příslušnou evidenci a při předání předmětu díla předloží objednateli doklady o likvidaci odpadu.

Článek XI.
Staveniště

l ľ.l. Objednatel předá ve lhůtě dle bodu 3.3 této smlouvy zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém
k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy. O předání a převzetí staveniště smluvní
strany sepíšou protokol.

11.2. Veškeré základní energie a média potřebné pro provedení díla se zhotovitel zavazuje zajistit
samostatně na vlastní náklady. Objednatel umožní zhotoviteli připojení na stávající napojovací body
jednotlivých energií a médií.

11.3. V průběhu provádění díla bude zhotovitel průběžně udržovat čistotu a pořádek na staveništi a po
skončení provádění díla provede zhotovitel úklid staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat
staveniště a skládky materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na životním prostředí, majetku
objednatele či majetku třetích osob.

11.4. Zhotovitel vyklidí staveniště do 10 dnů ode dne předání díla objednateli, o čemž bude sepsán
protokol o vyklizení staveniště, který potvrdí obě smluvní strany. Zhotovitel se zavazuje na svůj
náklad uvést staveniště do původního stavu, zejména odvést a v souladu s právními předpisy
zlikvidovat odpad, který vznikl při provádění díla, nevyužitý stavební materiál apod.

5



Článek XII.
Vlastnické právo a přechod nebezpečí

12.1. Vlastníkem zhotovované věci, která je dílem, je od počátku objednatel.

12.2. Vlastnické právo k věcem určeným k provádění díla objednatel nabývá okamžikem jejich
zapracováním do díla. Jde-li o věci, které objednatel předal za účelem jejich zapracování do díla
zhotoviteli, je jejich vlastníkem vždy objednatel.

12.3. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je dílem, nese zhotovitel v plném rozsahu. Nebezpečí
škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

Článek XIII.
Provedení díla, jeho předání a převzetí

13.1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením, předáním díla jako celku
objednateli v místě plnění a vyklizením staveniště. Objednatel je povinen dílo převzít. Má-li dílo
vady, není řádně dokončeno.

13.2. Objednatel má právo zcela nebo z části převzetí díla či jeho části odmítnout, jestliže dílo vykazuje
zjevné vady nebo jestliže nebyly odstraněny vady vytýkané v průběhu zhotovování díla.

13.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že
všechny vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne odmítnutí převzetí
díla.

13.4. O předání a převzetí díla sepíšou smluvní strany protokol.

Článek XIV
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

14.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo
pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

14.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí včetně vad skrytých.

14.3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců.
Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků) objednatelem,
není-li dohodnuto jinak.

14.4. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niŽ se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění
této vady. Záruční doba rovněž neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla
nebo jeho část pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.

14.5. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání záruční doby bezplatně odstranit všechny závady, jež vznikly
na provedeném díle.

14.6. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení vad (reklamace).

6



Článek XV.
pojištění zhotovitele a náhrada Škody

15.1. Zhotovitel se zavazuje pro účely plnění povinností podle této smlouvy udržovat po celou dobu
provádění díla a záruční doby řádné pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou zhotovitelem nebo
osobami, které užil ke splnění svých závazků z této smlouvy (subdodavateli), a to do výše ceny díla
dle bodu 4.1 této smlouvy.

15.2. Pokud při prováděním prací způsobí zhotovitel škodu třetím stranám, je povinen ji na vlastní náklad
neprodleně odstranit.

Článek XVI.
Sankční ujednání a úrok z prodlení

16.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu:

a) za prodlení zhotovitele s dokončením díla, a to ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i jen započatý
den prodlení s dokončením díla;

b) za nesplnění povinnosti zhotovitele odstranit vady díla v záruční době ve stanovené lhůtě, a to ve
výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každou vadu a za každý i jen započatý den
prodlení;

C) za nesplnění povinnosti zhotovitele vyklidit staveniště v dohodnuté lhůtě, a to ve výši 500,- Kč
(slovy: pětset korun českých) za každý i jen započatý den prodlení.

16.2. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody, a to i v části, v níž výše škody
přesahuje smluvní pokutu.

16.3. Objednatel má právo započíst jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s touto smlouvou proti
nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla.

16.4. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla náleží zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené platnými právními předpisy.

Článek XVII.
Další ujednání

17.1. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré zkoušky a měření nezbytné k prokázání
kvalitativních parametrů díla.

17.2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou součinnost potřebnou pro řádnou kolaudaci
díla. Zhotovitel zajistí při místním šetření realizovaném v rámci kolaudačního řízení přítomnost
alespoň jednoho odpovědného pracovníka.

17.3. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou.

17.4. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neposkytuje zhotoviteli
součinnost nezbytnou pro provedení díla.

17.5. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou součinnost potřebnou pro výkon finanční
kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., zákon o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších zákonů (zákon o finanční kontrole).

17.6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:

7



7
a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla po dobu delší než 30 dnů,

b) zhotovitel ani po písemném upozornění objednatelem neodstraní během stanovené lhůty
jakékoliv vady či nedodělky vzniklé nesprávným prováděním díla nebo nezahájí provádění díla
řádným způsobem.

17.7. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit mu
případně vzniklou Škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a
povinnosti.

17.8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty.

Článek XVIII.
ZávěreČná ustanovení

18.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

18.2. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

18.3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

18.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

18.5. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu
jednání, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji
uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l - Cenová nabídka

V Březové dne.,.a/g·. té'., ... ... 2020

G
z 3bje

Mgr. " ér, staro ta
F. C

O ' \ ;g, , *

"1""\X" "',"",.""' ,

* .S
B Ř

/S.(.
V Karlových Varech dne ............. 2020

Street line s.r.o.
Chodovská395/8

,'

Ĺ.
360 06 Karlovy Vary

lČO:291 04 823 DIČ: CZ291048 3
Zápis v OR KS v Plaii, oddíl C, 'Aožka 25

za zhotovitele

Petr Hudlický, jednatel společnosti

8



Příloha č. l - Cenová nabídka

CFNTOVÁ NARÍňKA
Staihau "Zaeplení fasády ZŠ Březová"
Invmm Qhcc R'"p""

u" Kč
mm

l Montáž dcmcmáž kšcni kš)l 45 000,00 l 45 2CO£C KC
2 OČiŠtěni ploch thkovou vrKk)lj m2 34L00 15,00 i
3 Náůr pcnemčd 2x m2 3414X) 34.00 l! 594.(X) KČ
4 zm)bv=i ·ntCrn 12 cm m2 310,00 650,00 221 5=:) Kč
5 Omitb zatimná si1ikorm·á L5 rmn(barva žluá) m2 310,00 270,00 83 700Aj KČ
6 Zddádací m sokbvás pcrfinkou bm 31,00 195,00 {, 345£2 K,
7 Lisu mh[yvá s perlinkou 2,5 cm ks 30,00 125,00 3 750,00 Kč
8 Chenni prufil6 mm 3Éli$ pcňnkou mm b 30,00 134,00 4 3?J.3J Kí
9 Ckckáni soklu, mcpkní xp· tL 5 cm lvŕška Im m2 31,00 435,00 13 485jjO Kč
10 Nmžcni kmninková omida spodní sokl m2 31,00 275,00 r RM3 Kč
11 Přesim hmm kpt IDO 5 000,00 500CL00 Kč

::.:J K..

CELKEM Ekl DPH l 38" "34,JJ KČ
DPll21",, Ĺ 81 424.14 Kč
CELKEM S DPH l 469 158,14 Kč

Datum: 23.07.2020 Za zhotovitek:
S[Iecrlůk· s.r c)

V Březové dn,. ,, AC:...... 2020
OBEC BŘEZOVÁ

Hamerská 104138, 362 15 Březová

Tel., 722 918 048l 0· 05 73 191 ©

za ob /ná, ,

Mgr. Marti G uber, starosta

V Karlových Varech dne I!..!.:.. ...2020

Street line s.r.
Chodovská 395/8

360 06 Karlovy Vary
ico" 291 04 823 DIČ CZ29104823
Zápis v OR KS v PKnt oddíl C, vhžka 2501·1

za zhotovitele

Petr Hudlický, jednatel společnosti

9



C. b .' ':

S";$,y'
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 2020/1004/14

¶1

na akci
,,Zateplení fasády ZŠ Březová"

uzavřená podle § 2586 a násl. a § 2632 a nasl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:

(dále jen ,,objednatel")

Obec Březová
Hamerská !04/38, 360 01 Březová
00573191

l
Česká spořitelna, a.s., pobočka Karlovy Vary
0800471329/0800
Mgr. Martin Gruber, starosta obce

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

Street line s.r.o.
Chodovská 395/8, 36006 Karlovy Vary
291 04 823
CZ291 04 823

(dále jen ,,zhotovitel")

Na základě shodné vůle obou smluvních stan, provádí se níže uvedená změna Smlouvy o dílo
ze dne 13.08.2020- vícepráce dle rozpisu prací: ,,Zateplení fasády ZŠ Březová"

Článek IT.
Bod č. l se doplňuje takto:
Cena je stanovena na základě cenové nabídky a činí:

64 557 KČ bez DPH

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 13.08.2020 se nemění, zůstávají v platnosti a nejsou
Dodatkem Č.2 dotčeny.

článek Il.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně
odpovídá jejich vůli

1



2. Prohlašují dále, že uzavírají tuto smlouvy svobodně a vážně, nikoliv v tísni, omylu či za
nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.

3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona Č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole
(kontrolní řád).

4. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.
Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

5. Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejich dodatků, nastává oboustranným podpisem
statutárními zástupci smluvních stran.

6. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně-technické informace, které jim
byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhého smluvního partnera, považují je za důvěrné a nezneužijí těchto informací pro jiné
účely než pro plnění předmětu této smlouvy

7. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky
upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel
povinen vyhovět.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. V ostatním, Ye smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Občanského
zákoníku v platném znění.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l." Rozpočet nákladů

V Březové dne 05. 10. 2020
v Karlových Varech dne...£!e:.b

OBEC BŘEZOVÁ Stree"i s.r.o.
C T ' " ' Choci:"'Hamerska 104/38, 362 15 Brezova 360 (JE '.::,dcwy Vaíy

el.: "420 722 918 048 l IČO: 291 04 í. cjic: CZ29104823

/K,
IČO: Q05 73 191 . .. , l ... ... ZČp$xor ks V i1.:nl 'l"' ?SQ'4

Mgr. M in Gruber ľ Petr Hudlický, .jed tel společnosti
s , ro ta obce
L obj dnatele za zhotovitele

2



ľ

Siavha:
objekt:

Soupis provedcných stavebních prací
Zaícplcni fasády ZŠ Březová
Základní škola Březová - LIĽ Keramická l

: pd.¢ido či·b Název položky jed množství

Změna č.j l Vícepráce íl úspory Rnzpo>čct CELKEM
387 734,00 Kč 64 557,00 Kú 64 557,00 Kč 452 291,00 Kč

Kč/jed. _ _ celkem ;tpc mnoZsrvi4 cc(kcm5 _ up množsM43222 _ celkcm54333 up množgwí7 _ cclkcm8
" l Montáž a demontáž lekni kpl j00 43 000,00 45 (NJU,( íl) KČ (1,(Ml KČ ()jXb ip'i

2 OČiŠtěni ploch tlakovou vodou m2 341,00 !5,00 5 ll5,m KČ 51,nči '(,ŠJMl KC 5|,|)|) 7(i5jm Kč 2'm,nn 4 35n,m
3 Nátěr penetrační 2x m2 341,00 34100 íl 5')4,Hh KČ -5l,m -l 734JMl Kc! -51M) l 7M,m KC 29u,m ')
4 Zatcplovaci GYótĹm po!y'ryrCn 12 cm m2 310100 650700 5nnjxjkč kí- 2']U,(lll 18,4
5 Omítka zmiraná úlikonová 13 mm "barva žluä m2 310jlo 270,00 83 KČ -2(j,(x) -5 4(Xl,cŇl KČ -2(),(jij 5 291)jNl 78 3(.m),(kj
6 Zakládací lišta 6QĹcjôvá ti perlinkou bm 195,00 Kéž -|,(iii 7Xn,l KČ 4,()1) 7Xn,cín Ki· 27,m 5 3,5µi
7 Lišta rohová b' perlinkou 2?5 cm bi 30,00 125p00 3 75n,(kj Kč 3U,Wí 3 7Snµi KC 3(i,(di 3 KC 6kj,iK) 7
8 Okenní profil 6 mm alu perlinkou 2,4 mm Kb 30,00 L34,00 17> 2 Kí 17> :Z KC 17.2n 6
9 Ckekáni soklu, zatepleni ti. 5 cm /výčkA Im m2 3j00 435,00 13 4$15,M KC -17,76 " ·7 72&(k) KČ 7 725,(di KČ 1324 5 75'),41)
10 Natažení kamínková omítka 6podni 6okl m2 31,00 275100 K 525,un KČ l7,7(ó 4 xxj,im1 Kí 17,76 4 mm kč l 124 ;
11 Přesun hmot kpl 1,00 5 000,00 5 1MM),(N) KČ . (),bň KČ (),(1() (},1N) KČ 1,(K) 5 lMNl,(ú)

lŕjbn Kč l Kí' (),|)j| (),|m1 |},|n|
Odstrančni 8 omítkou ni2 79,00 ĺ),(Kj Ké " 4I,Čjň 3 kč 41,1m 3 239,(m Kč 41,(ín 3 23')µ)
Povrchová úprava O6tČňĹ 2 Cm včctnč m2 l 430@ ll,0lĹl KČ 58 (,3(),(jn KČ j|,m 58 kč -il,m sx

Demontáž oplcchování parapetů bm 56100 (),(e(j KC .34N ] 948.8n KČ I 94&Sň KČ 3JŇ) l 948,811
MontáZ opjcchováni parapetů AJ bm 37(h00 0ĺ.(mi Kč í-l,m 34,8(1 lĺ,8(1 R
Demontáž a montáž hromo6vodij bez maeriálu) bm ů,tNt KČ 5 3j(),3u KiS 32,42 5 349,3ij KČ 32,43 5 34').3U
Demontáž a montáž wodii ze mřechy bez marcriálu"- bm !85,00 f),l)l0 KČ R,42 5 9')7,7ii KČ 32,42 5 997,7n KČ \242 5 ')')7.7(J
Demontáž Ik monďä bránY 4 750,00 t),í)(1 KČ 1,lj() ' 4 75()µ) KČ j,(hj 4 lál KČ 1,(Nŕ 4 75L),IN1

m2 (l,(lt1 K,' 0I,(NI 1),tw) KČ lb,,čll| 11,1M}
(bjNl KČ Ĺj,(Jl'j KČ (),()[0 njjtl KČ (.1,¢xj tí,m

Icelkem bez DPH l 387 734,00 Kčj

l "

l (A 557,00 Kč 64 557,00 Kč 452 29j00 Kč

Datum: Za zĹu)tovit¢|c:

e

1 z 1 Sešiti xlsx


